
Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац 

Адреса: Индустријска бр. 12 

Место: Крагујевац 

ПИБ 101038983 

Матични број: 07337167 

 

 

Сагласно члану 63. став 5. Закона о јавним набавкама, ЈКП Шумадија Крагујевац, ул. 

Индустријска бр. 12 Крагујевац, објављује 

 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда 

 за ЈН бр. 51/19-O, за набавку радова: Радови на уређењу четири градска гробља (Варошко, 

Палилулско, Сушичко и Бозман) - Партија I – Ограде (Варошко, Палилулско, Сушичко и 

Бозман гробље) 
  

1. Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац - Крагујевац 

2. Адреса: ул. Индустријска бр. 12, 34000 Крагујевац 

3. Интернет адреса наручиоца: www.jkpsumadija.rs 

4. Врста наручиоца: Правно лице основано у циљу задовољавања потреба у општем интересу 

5. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак. 

6. Редни број јавне набавке: ЈН 51/19-О. 

7. Врста предмета јавне набавке: Радови. 

8. Предмет јавне набавке и ознака из ОРН-а: 45454000 - Радови на реконструкцији. 

9. Датум објављивања обавештења о продужењу рока за подношење понуда: 02.11.2020. год. 

10. Разлог за продужење рока за подношење понуда: Продужава се рок на основу члана 63. 

став 5. Закона о јавним набавкама. 

11. Нови рок за подношење понуда:  06.11.2020. године до 10:00 часова 
12. Место и време отварања понуда: Отварање понуда ће се обавити у управној згради ЈКП 

Шумадија Крагујевац, ул. Индустријска бр. 12, 34000 Крагујевац, 06.11.2020. године у 10:10 

часова . 

13. Контакт: Јелена Радојевић, Електронска пошта за контакт: jelena.radojevic@jkpsumadija.rs 

http://www.energetika-kragujevac.com/
http://www.energetika-kragujevac.com/
mailto:jelena.knezevic@jkpsumadija.rs

